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2 

 

 

 

№ 

п/п 

Индекс 

дела 

 

Заголовок дела 
Крайние 

даты 

Кол-во 

листов 

Приме-

чания 

1 2 3 4 5 6 

      

  2002 год    

  Руководство    

      

23  Протокол пленума 19.02.2002 3  

      

  2006 год    

  Руководство    

      

 24  Протоколы заседаний бюро 06.01.-

25.12.2006 

41  

      

  2007 год    

  Руководство    

      

25  Протоколы пленумов и документы к ним 17.03.-

13.10.2007 

51  

      

26  Протоколы заседаний бюро и документы 

к ним 

05.01.-

22.12.2007 

56  

      

  2008 год    

  Руководство    

      

27  Протоколы пленумов и документы к ним 05.04.-

27.12.2008 

44  

      

28  Протоколы заседаний бюро 05.01.-

13.12.2008 

25  

      

  



3 

 

1 2 3 4 5 6 

      

  2009 год    

  Руководство    

      

29  Протокол 57 внеочередной Конференции 18.07.2009 11  

      

30  Протоколы пленумов и документы к ним 21.02.-

14.11.2009 

41  

      

31  Протоколы заседаний бюро и документы 

к ним 

08.01.-

26.12.2009 

43  

      

  2010 год    

  Руководство    

      

32  Протокол 58 отчетно-выборной 

Конференции 

28.08.2010 16  

      

33  Протоколы пленумов и документы к ним 20.02.-

20.11.2010 

74  

      

34  Протоколы заседаний бюро и документы 

к ним 

06.01.-

04.12.2010 

60  

      

  2011 год    

  Руководство    

      

35  Протокол 59 внеочередной Конференции 16.07.2011 6  

      

36  Протоколы пленумов и документы к ним 12.02.-

01.10.2011 

53  

      

37  Протоколы заседаний бюро и документы 

к ним 

05.01.-

10.12.2011 

70  
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№ 

п/п 

Индекс 

дела 

 

Заголовок дела 
Крайние 

даты 

Кол-во 

листов 

Приме-

чания 

1 2 3 4 5 6 

      

  2012 год    

  Руководство    

      

38  Протокол 60 отчетно-выборной 

конференции 

24.11.2012 18  

      

39  Протоколы пленумов и документы к ним 04.02.-

24.11.2012 

50  

      

40  Протоколы заседаний бюро и документы 

к ним 

24.01.-

15.12.2012 

53  

      

  2013 год    

  Руководство    

      

41  Протоколы пленумов и документы к ним 30.03.-

21.12.2013 

38  

      

42  Протоколы заседаний бюро и документы 

к ним 

12.01.-

07.12.2013 

38  

      

 

 

  



5 

 

 

 

№ 

п/п 

Индекс 

дела 

 

Заголовок дела 
Крайние 

даты 

Кол-во 

листов 

Приме-

чания 

1 2 3 4 5 6 

      

  2014 год    

  Руководство    

      

43  Протокол 61 отчетно-выборной 

конференции (I этап) 

14.06.2014 7  

      

44  Протокол 61 отчетно-выборной 

конференции (II этап) 

22.11.2014 7  

      

45  Протоколы пленумов и документы к ним 26.04.-

22.11.2014 

13  

      

46  Протоколы заседаний бюро 01.02.-

20.09.2014 

21  

      

  2015 год    

  Руководство    

      

50  Протокол 62 (внеочередной) конференции  13.06.2015 6  

      

51  Протоколы пленумов и документы к ним 21.02.-

21.11.2015 

21  

      

52  Протоколы заседаний бюро и документы 

к ним 

10.01.-

19.12.2015 

44  

      

  Бухгалтерия    

      

53  Годовой бухгалтерский отчет 2015 17  

      

  



6 

 

1 2 3 4 5 6 

      

  2016 год    

  Руководство    

      

54  Протокол 63 (внеочередной) отчетной 

конференции  

14.05.2016 5  

      

55  Протоколы пленумов и документы к ним 23.04.-

04.11.2016 

11  

      

56  Протоколы заседаний бюро и документы 

к ним 

09.01.-

23.12.2016 

52  

      

      

 

 


